Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat při naplňování účelu této smlouvy 

a vzájemně se informovat o všech skutečnostech, které by mohly mít vliv na realizaci Stavebního 
záměru.

3.2.

2

4. Investiční příspěvek

Smluvní strany se dohodly, že Stavebník poskytne Městu investiční příspěvek ve výši 
11 060 160 Kě (slovy: jedenáct miliónů šedesát tisíc jedno sto šedesát korun českých) (dále jen 

Příspěvek), který bude Městem použit na výstavbu dopravního propojení ul. Markéty Kuncové a 

Areálu Nové Zbrojovky a na jižní napojení Areálu bývalé Zbrojovky (rozšíření stávající pozemní 
komunikace Šámalova a úpravy ulice Zábrdovická).

[...]

(Původní stavebník, Nový stavebník a Město dále jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě jako 

„Smluvní strana“) 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Město a Původní stavebník spolu uzavřeli dne 01.06.2023 smlouvu o poskytnutí investičního 

příspěvku na základě které se Původní stavebník zavázal poskytnout Městu investiční 

příspěvek ve výši 11 060 160,- Kč (jedenáct milionů šedesát tisíc sto šedesát korun 

českých), který bude Městem použit na výstavbu dopravního propojení ul. Markéty Kuncové 

a Areálu Nové Zbrojovky a na jižní napojení Areálu bývalé Zbrojovky (rozšíření stávající 

pozemní komunikace Šámalova a úpravy ulice Zábrdovická) (dále jen „Smlouva objektu